
                         2019年 2月吉日 
国際ロータリー第 2720地区                       
ロータリークラブ各位様 
                              国際ロータリー第 2720地区 
                                ガバナー  髙山 泰四
郎 

                      大分中央ロータリークラブ 
                           野球大会事務局  波多野 雄治 

 

ＲＩ第 2720 地区 髙山ガバナー杯争奪野球大会開催についてのお願い 
 
拝啓 初春の候 皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
昨年６月に初開催の大会でしたが、別府市で８チームが参加し、前夜祭・野球大会と大盛況

に終え好評を得ました。厚くお礼申し上げます。 
そこで、「RI第 2720地区ガバナー杯争奪野球大会」を今年も開催したいと思っております。 

日程等の詳細はまだ決まっておりませんが、髙山ガバナー年度内に開催を予定しております。 
昨年の野球大会の様子を、PDF にて各クラブ事務局にメールで添付致しますので、是非ご覧く
ださい。 
つきましては、参加ご希望のクラブを募りたいと思います。 
お手数をおかけ致しますが、出来ましたら２月２５日までにお返事をいただけたら幸いです。 
何卒、宜しくお願い致します。                         敬具 
 

✽✽✽アンケート✽✽✽ 
 

      （                                ）ＲＣ 
 
担当者（             ） ご連絡先番号（               ） 
 
① 野球大会に参加する              はい     ・    いいえ   
 
 
④ 参加する場合、実行委員にも参加しても良い   はい     ・    いいえ 
 
 
⑤ ご質問・ご意見など 
 

 
 
 
連絡（ご回答）先 大分中央ＲＣ事務局 原田宛              

ＦＡＸ番号   ０９７－５３２－８３８６ 
  ご不明な点等ございましたら 大分中央 RC波多野までご連絡下さい。（携帯番号 090-1083-5216） 



 


